АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

с.Турга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»мая   2018 г.                                                                                 №25
Об отмене Постановления №21 от 23.09.2013 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий».
На основании протеста прокуратуры района на Постановление администрации сельского поселения «Тургинское» №21 от 23.09.2013 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий» администрация сельского поселения «Тургинское»
Постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление №21 от 23.09.2013 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский крайрф.

Глава администрации
 сельского поселения «Тургинское»                              В.Д.Кирютченко

[bookmark: _GoBack]